
Uchwała nr 255/XIX/2021 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 26 lutego 2022 r. 

 
w sprawie uchylenia uchwały Komisji Fotografii Krajoznawczej ZG PTTK 

dotyczącej kooptacji nowego członka Komisji 
 

 
Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 11 Regulaminu Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego, Zarząd Główny PTTK postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
Uchyla się Uchwałę Komisji Fotografii Krajoznawczej ZG PTTK z dnia 04.12.2021 r., w sprawie 
uzupełnienie składu Komisji, w związku z przeprowadzeniem głosowania podczas spotkania 
zwołanego w sposób sprzeczny z procedurą określoną w § 12 ust. 1 Regulaminu Komisji 
Fotografii Krajoznawczej ZG PTTK stanowiącego załącznik do Uchwały nr 261/XVIII/2017 
ZG PTTK z 29 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany w regulaminie KFK ZG PTTK. 
 

§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Zarząd Główny PTTK 

 
 


